

Årsredovisning

för

Mala tama AB

559244-8087

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Bjärkenrud, Styrelseledamot
2023-06-19

Styrelsen för Mala tama AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och förmedlingsverksamhet av bostäder under varumärket svensk Fastighetsförmedling i Bromma.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under år 2022 minskat till följd av stigande räntor och en ökad ekonomisk osäkerhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	1 846	3 830	987
Resultat efter finansiella poster	-132	339	419
Soliditet (%)	35	17	35
Solditet (%) - ex. klientmedel	71	36	71

Soliditet - ex klientmedel: beräknas solititeten utifrån att bolagets redovisade klientmedel ej ingår i beräkningsunderlaget. Innebärande att bolagets totala balansomslutning minskas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	329 582	199 066	578 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		199 066	-199 066	0
Årets resultat			-45 508	-45 508
Belopp vid årets utgång	50 000	328 648	-45 508	333 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 648
årets förlust	-45 508
	283 140
disponeras så att	
i ny räkning överföres	283 140
	283 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 845 679	3 829 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 845 679	3 829 774
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 652	0
Övriga externa kostnader		-1 394 199	-2 597 483
Personalkostnader	2	-616 666	-898 864
Summa rörelsekostnader		-2 015 517	-3 496 347
Rörelseresultat		-169 838	333 427
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		38 750	5 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-469	0
Summa finansiella poster		38 330	5 600
Resultat efter finansiella poster		-131 508	339 027
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	-86 000
Summa bokslutsdispositioner		86 000	-86 000
Resultat före skatt		-45 508	253 027
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-53 961
Årets resultat		-45 508	199 066

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	326 550	326 550
Summa finansiella anläggningstillgångar		326 550	326 550
Summa anläggningstillgångar		326 550	326 550
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		58 887	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 394	154 447
Summa kortfristiga fordringar		132 281	154 447
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 238	851 546
Redovisningsmedel		475 000	2 523 000
Summa kassa och bank		490 238	3 374 546
Summa omsättningstillgångar		622 520	3 528 993
SUMMA TILLGÅNGAR		949 070	3 855 543

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328 648	329 582
Årets resultat		-45 508	199 066
Summa fritt eget kapital		283 140	528 648
Summa eget kapital		333 140	578 648
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	86 000
Summa obeskattade reserver		0	86 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 537	525 078
Skatteskulder		0	62 282
Övriga skulder		567 393	2 603 535
Summa kortfristiga skulder		615 930	3 190 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		949 070	3 855 543

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 550	101 050
Inköp	0	225 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 550	326 550
Utgående redovisat värde	326 550	326 550

Stockholm 2023-06-17

Anton Bjärkenrud
Anton Bjärkenrud

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-17

Allians Revision & Redovisning AB

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
